TRƯỜNG ĐẠI HỌC .................
	[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
-------------------

ĐƠN XIN Ở TẠM TRÚ
Kính gửi: .....................................
Tên tôi là:…………………………………………….Nam (nữ) .....................
Ngày, tháng, năm sinh: ..............................................................................
HKTT: Xã (phường):………….Huyện (quận).………….Tỉnh (thành phố) ...
Số CMND:……………………Ngày cấp:…………………Nơi cấp: ..............
Là sinh viên tại chức, HV cao học, NCS lớp:…………..Khóa:……Khoa: ..
Hiện đang công tác tại: ..............................................................................
Số điện thoại di động:……………………Số điện thoại cố định: .................
Xin đăng ký ở tạm trú trong KTX của trường: ............................................
Thời gian từ ngày……..tháng………năm 201……
Đến ngày..……tháng………năm 201……
Tôi xin cam kết thực hiện nghiêm nội quy KTX của trường ..............

	............, ngày...tháng...năm...

	Giám đốc
	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

Đồng ý, bố trí nhà…………………